
PACHET 65 UM01838

I.D.: 73701612

Data publicarii	28.09.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 19.833,00 RON - 19.833,00 RON

Descriere: Nufar detartrant 1L buc 225 x6,20 =1935,00 Clin geamuri 500 ml buc 500 x5,80 =2900,00 Cif crema curatat obiecte sanitare 500 ml buc 500 x5,90 =2950,00 Ajax suprafete gresie 1L buc 200 x5,14 =1028,00 rezerva mop 200 gr buc 300 x2,85 =855,00 Odorizant WC BREF 3x50 gr. buc 150 x10,92 =1638,00 Saci menaj rezistenti 240 L (10 buc /rola) buc 1000 x0,55 =550,00 Matura pvc cu coada lemn buc 200 x5,10 =1020,00 Glade odorizant aparat 269 ml buc 100 x21,00 =2100,00 Glade rezerva odorizant 269 ml buc 100 x9,80 =980,00 Saci menaj 120 L (10 buc /rola) buc 2000 x0,35 =700,00 Saci aspirator KARCHER WD 5 buc 100x9,92 =992,00 Sano detergent pardoseli L =200 x6,30 =1260,00 Pastile pisoar citrus buc 1000 x0,18 =180,00
